TRƯỜNG MN XÃ PHU LUÔNG
HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

Số:133 /QĐ-MNXPL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phu Luông, ngày 31 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số

trường Mầm non xã Phu Luông năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON XÃ PHU LUÔNG
Căn cứ Điều 10 Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số

52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo
quy định nhiệm vụ quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ Quyết định số 3276/QĐ-BGDĐT ngày 30/10/2024 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của
cơ sở giáo dục Mầm non;

Thực hiện Công văn số 1794/PGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2024của
Phòng Giáo dục và Đào huyện Điện Biên khai thực hiện Bộ chỉ số đánh giá mức
độ chuyển đổi số đối với các trường cấp học mầm non;

Căn cứ kế hoạch số 132/KH-MNXPL ngày 31 tháng 12 năm 2024 của
trường mầm non xã Phu Luông kế hoạch thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công
nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2024- 2025;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường Mầm non xã Phu Luông.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trường Mầm non
xã Phu Luông năm học 2024 - 2025 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách
kèm theo.

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá giá mức
độ chuyển đổi số theo quyết định số 3276/QĐ-BGDĐT ngày 30/10/2024 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi
số của cơ sở giáo dục Mầm non.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển

đổi số trường Mầm non xã Phu Luông năm học 2024 - 2025 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cơ quan chủ quản (để b/c);
- Lưu trường

HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên và đóng dấu)

Lò Thị Nút

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ
MẦM NON XÃ PHU LUÔNG NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số: 132/QĐ- MNXPL ngày 31 tháng 12 năm 2024)

I. Chủ tịch Hội đồng
1. Bà Lò Thị Nút - Hiệu trưởng
II. Phó chủ tịch Hội đồng
1. Bà Lò Thị Chuyên - Phó Hiệu trưởng
III. Thư ký
1. Bà Lò Thị Hà - Giáo viên
III. Các ủy viên
1. Bà Quàng Thị Khuyên - Phó Hiệu trưởng
2. Bà Phạm Thị Hồng Phương - Tổ trưởng tổ chuyên môn 1
3. Bà Lò Thị Hợi - Tổ trưởng tổ chuyên môn 2
4. Bà Lường Thị Hoan - Giáo viên
5. Bà Tòng Thị Tân - Bí thư ĐTNCSHCM
6. Bà Nguyễn Thị Kiều - Giáo viên

Danh sách trên gồm có 9 thành viên./.

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ MỨC ĐỘ
CHUYỂN ĐỔI SỐ TRƯỜNG MN XÃ PHU LUÔNG

NĂM HỌC 2024 - 2025
(Kèm theo Quyết định số: 132 /QĐ- MNXPL ngày 31 tháng 12 năm 2024)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Lò Thị Nút Hiệu trưởng

2 Phạm Thị Hồng
Phương

- Tổ trưởng tổ chuyên môn 1

3 Lò Thị Hợi Tổ trưởng tổ chuyên môn 2

Tiêu chí 1

4 Quàng Thị Khuyên Phó Hiệu trưởng

5 Lò Thị Hà Tổ phó tổ chuyên môn 1

6 Nguyễn Thị Kiều Giáo viên

7 Tòng Thị Tân Bí thư ĐTNCSHCM

Tiêu chí 2,3

8 Lường Thị Hoan Tổ phó tổ chuyên môn 2

9 Lò Thị Chuyên Phó Hiệu trưởng Tiêu chí 4,5

		ngocnut1988@gmail.com
	2025-06-07T22:33:16+0700
	Location
	Lò Thị Nút
	Protect document

		ngocnut1988@gmail.com
	2025-06-07T22:34:27+0700
	Location
	Lò Thị Nút
	Protect document

		ngocnut1988@gmail.com
	2025-06-07T22:34:27+0700
	Location
	Lò Thị Nút
	Protect document

		ngocnut1988@gmail.com
	2025-06-07T22:34:27+0700
	Location
	Lò Thị Nút
	Protect document